
　明桜館高等学校　令和4年

伊敷NT・花野 専用スクール

1 火 　　　バドミントン県新人(男子10/31～） ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

2 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

3 木

4 金
　　　　第75回全日本バレーボール
　　　　高等学校選手権大会県予選会
　　　　(男女バレーボール部）

２

０

５

Ｒ

６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

5 土
検定
摸試

8:00
12:35
17:00

12:35
16:00

12:45
16:05等

6 日 　　　　　　郡山地域文化祭
　　　　　　ソフトテニス県新人戦(男子）

7 月 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

8 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

9 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

10 木 九州高校放送コンテスト県予選(放
送部） ６限 15:50 8:00

17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

11 金 行事 15:50 8:00
17:00
19:00

14:00
16:30

16:05
18:05等

12 土

13 日
県高校弓道選手権大会
(女子） 検定 15:50 8:00

12:35
17:00

12:35
16:00

12:45
16:05等

14 月 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

15 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

16 水
　　鹿児島市高校
　　バレーボール大会（男女） ６限 15:50 8:00

17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

17 木 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

18 金 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

19 土
　　　九州高校新人柔道大会
　　　　(沖縄）

検定
休日講座

8:00
12:35
17:00

12:35
16:30

12:45
16:05等

20 日

21 月 試験日 12:25 8:00
12:45

16:05等

22 火 試験日 12:25 8:00
12:45

16:05等

23 水

24 木 試験日 12:25 8:00
12:45

16:05等

25 金 試験日 12:25 8:00
12:35
17:00

12:35
16:30

12:45
16:05等

26 土
摸試

休日講座
8:00

12:35
17:00

12:35
16:30

12:45
16:05等

27 日 検定 8:00
12:35
17:00

12:35
16:00

12:45
16:05等

28 月 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

29 火 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

30 水 ６限 15:50 8:00
17:00
19:00

16:30
18:30

16:05
18:05等

試験日 8:00～12:25

休日講座 8:30～12:00

全商ビジネス文書実務検定

ＳＣ来校（午後）

LHR（１限）　防火避難訓練（６限）

期末考査②

≪勤労感謝の日≫

期末考査③

期末考査④　全統プレ（３年）　公務員模試（２年）①

全統プレ（３年）　休日講座（商③　１・２年）

12:35・16:30

12:35・16:30

12:35・16:30

11月　行事予定表

　地域が育む「かごしまの教育」県民週間

  読書統一ＬＨＲ
  学校説明会②（県民交流センター）

  ≪文化の日≫

  進研マーク（３年）　総合学力テスト（１・２年）

  進研マーク（３年）　総合学力テスト（１・２年）
  サービス接遇検定

　　学年別朝礼④　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放課後補習
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商業科1年）

１～４限45分授業　芸術鑑賞会（５・６限）
ＳＣ来校（午前）

人権同和教育統一ＬＨＲ②（１・３年）

28㎞遠行に関するＬＨＲ（６限）

28km遠行

※　鹿児島交通スクールバス定期券販売について
　・　販売日の7:30～8:25に，１Ｆロビーで販売。
　・　予備日は学年指定日に未購入の生徒が対象。
※　鹿駅行きは各自確認

６限授業 8:00～15:50

【生徒用】
週
番

校時等 終了予定時刻

鹿児島交通

2022.10,20.

JRバス
下校登校

下校

２
０
５
Ｒ

１
０
１
Ｒ

１
０
２
Ｒ

１
０
３
Ｒ

曜 学校行事 校外行事日

１
０
３
Ｒ

１
０
４
Ｒ

ビジネス計算実務検定　秘書検定

服装容儀指導

休日講座（文理④）　ビジネス実務マナー検定

日商簿記検定（校外）

期末考査①

定期券販売［１年］

定期券販売［２年］

定期券販売［予備日］

校内読書週間

定期券販売［３年］


